

**ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре**

№ протокола 129 город Тольятти

Дата подписания протокола: 22.10.19 г.

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО "Волжские коммунальные системы"
Дата публикации	16.10.2019
Дата вскрытия	11.10.2019
Время вскрытия	12:00
Номер закупки	66
Реестровый номер	31908365170
Наименование закупки	Открытый конкурс №66 в электронной форме на электронной торговой площадке на право заключения договора на поставку метизов и крепежа в 2019 году, для участников из числа СМСП, для нужд ООО «Волжские коммунальные системы»
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Поставка метизов и крепежа
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	188 900.00
НДС	37 780.00
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	226 680.00

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:
члены Комиссии:

Едигарев П.В.
Гордеева З.З.
Соколенова Ю.М.
Прасолов Т.К.
Тимофеева Е.М.
Филатов И.В.
Миронова О.И.

Секретарь Комиссии:

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения.

До истечения срока подачи заявок представлено 3.00 заявка
в том числе вторых частей 3.00 заявка
в том числе ценовых предложений 3.00 заявка

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	0
Дата и время регистрации заявки	04.10.2019 11-45	08.10.2019 11-47	11.10.2019 10-46	
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ПЕРВЫХ частей заявок	Допустить	Допустить	Допустить	
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ВТОРЫХ частей заявок	Допустить	Допустить	Допустить	
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	
Решение комиссии о допуске к рассмотрению ЦЕНОВЫХ предложений	Допустить	Допустить	Допустить	
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	159 429.13	143 980.80	188 871.10	
Оценка заявки, балл по критерию 1 – цена. $K1I = v1 \times C_{min}/C_i$	0.63	0.7	0.53	
Оценка заявки, балл по критерию 2 – опыт (при наличии такого критерия). $K2I = v2 \times (K2i/K2 \max)$	0.3	0.3	0.3	
Оценка заявки, итоговый балл	0.93	100	0.83	
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	2	1	3	

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

№ п/п	Наименование ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб. *	Коэффициент снижения	Оценка предложений, балл	Срок поставки товара	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
1	Метизы и крепеж	ООО "Волжские коммунальные системы"	2	08.10.19 в 11-47	1 44 888.50	0.76	1	Октябрь - Декабрь 2019 года	согласно проекту договора в составе конкурсной документации	Да	Да

* с учетом кратности товара, поставляемого производителем.

Подписи:

Председатель Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Едигарев П.В.

Миронова О.И.

№п/п	Код	Наименование ТМЦ	ГОСТ	БЕИ	Заказчик	Базис поставки	Кол-во к поставке *	График поставки ТМЦ в 2019 г.				Предложение контрагента по ценам без НДС и с трансп. расх.	Идентификационный номер заявки	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.
								Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь			
1	РА000007	Анкер болт стальной М8*60	ГОСТ 4028-63	шт	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	50		40	10		4,50	2	225,00
2	РА000014	Анкер болт с гайкой М8*85	ГОСТ 24379.1-80	шт	Волжские коммунальные системы	Коммунистическая, 110	50			50		4,80	2	240,00
3	РА000019	Анкер клин стальной М6*40	ГОСТ 4028-63	шт	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	200		200			2,80	2	560,00
4	РА000039	Болт анкерный О 8х80	ГОСТ 24379.1-2012 (24379.1-80)	шт	Волжские коммунальные системы	Коммунистическая, 110	50		50			4,80	2	240,00
5	Р6000001	Болт М16-6g*75.58 (S24)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	40		20	20		70,20	2	2 808,00
6	Р6000003	Болт М30-6g*150.58(S46)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	40		40			88,70	2	3 548,00
7	Р6000005	Болт М18-6g*90.58 (S27)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	20		20			87,30	2	1 746,00
8	Р6000008	Болт М12-6g*70.58 (S18)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	60		40	20		88,10	2	5 286,00
9	Р6000009	Болт М16-6g*70.58 (S24)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	200		100	100		70,20	2	14 040,00
10	Р6000012	Болт М20-6g*110.58 (S30)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	20		20			72,30	2	1 446,00
11	Р6000013	Болт М20-6g*90.58 (S30)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	140		100	20	20	72,30	2	10 122,00
12	Р6000014	Болт М20-6g*80.58 (S30)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	40		20	20		72,30	2	2 892,00
13	Р6000040	Болт М10-6g*70.58(S16)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	20		20			90,20	2	1 804,00
14	Р6000045	Болт М22-6g*100.58 (S34)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	10		10			102,00	2	1 020,00
15	Р6000054	Болт М12-6g*90.58(S18)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	10		10			94,10	2	941,00
16	Р6000063	Болт М16-6g*110.58(S24)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	10		10			84,00	2	840,00
17	Р6000069	Болт М16-6g*80.58(S24)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	50		25	25		70,20	2	3 510,00
18	Р6000070	Болт М16-6g*85.58(S24)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	25		25			70,20	2	1 755,00
19	Р6000082	Болт М20-6g*130.58(S30)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	20		20			72,30	2	1 446,00
20	Р6000084	Болт М20-6g*70.58(S30)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	60		40	20		72,30	2	4 338,00
21	Р6000091	Болт М22-6g*110.58(S36)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	15		15			102,00	2	1 530,00
22	Р6000097	Болт М24-6g*110.58(S36)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	50		25	25		85,20	2	4 260,00
23	Р6000105	Болт М27-6g*130.58(S41)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	5		5			104,60	2	523,00
24	Р6000147	Болт М27-6g*140.58(S44)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	5		5			104,60	2	523,00
25	Р6000189	Шпилька М20, L 1000 мм	ГОСТ 7798-70	шт	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	15		15			155,00	2	2 325,00
26	Р6000226	Шпилька М16, L 1000 мм	ГОСТ 7798-70	шт	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	10		10			106,40	2	1 064,00
27	Р6000245	Болт М12х60	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	5		5			94,10	2	470,50
28	РГ000002	Гайка М16-6H.5 (S24)	5915-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	25		25			92,60	2	2 315,00
29	РГ000003	Гайка М18-6H.5 (S27)	5915-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	25		25			107,40	2	2 685,00
30	РГ000004	Гайка М22-6H.5 (S34)	ГОСТ 5915-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	10		10			127,30	2	1 273,00
31	РГ000006	Гайка М12-6H.5 (S18)	ГОСТ 5915-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	25		25			87,00	2	2 175,00
32	РГ000007	Гайка М10-6H.5 (S16)	ГОСТ 5915-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	2		1	1		112,40	2	224,80
33	РГ000008	Гайка М20-6H.5 (S30)	5915-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	120		60	60		97,10	2	11 652,00
34	РГ000009	Гайка М8-6H.5 (S13)	ГОСТ 5915-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	2		1	1		127,40	2	254,80
35	РГ000012	Гайка М24-6H.5 (S36)	5915-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	15		5	10		122,00	2	1 830,00
36	РГ000017	Гайка М16-6H.6 (S24)	ГОСТ 5915-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	50		25	25		92,60	2	4 630,00
37	РГ000018	Гайка М18-6H.6 (S27)	ГОСТ 5915-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	25		25			107,40	2	2 685,00
38	РГ000022	Гайка М27-6H.6 (S41)	ГОСТ 5915-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	3		3			124,30	2	372,90
39	РГ000023	Гайка М30-6H.6 (S46)	5915-70	кг	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	15		15			119,10	2	1 786,50
40	Р6000001	Дюбель гвоздь 6х40	ГОСТ 10620-80	шт	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	1000		1000			0,40	2	400,00
41	Р6000007	Дюбель гвоздь 6х60	ГОСТ 10620-80	шт	Волжские коммунальные системы	Караваевская, 110	200		200			1,20	2	240,00

42	РЭ000024	Дюбель-гвоздь 6x80	ГОСТ 10620-80	шт	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	200		200	1.00	2	200.00
43	Р3000034	Саморез по дереву 3,5*32	ГОСТ 11650-80, ГОСТ 11651-80, ГОСТ 11652-80	шт	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	1000		1000	0.20	2	200.00
44	Р3000040	Саморез 4,2х32, прессшайба сверло (200 шт)	ГОСТ 10510-2013	шт	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	500		500	0.40	2	200.00
45	Р3000044	Саморез с прессшайбой 4,2х32 сверлоконечный, цинк	ГОСТ 4028-63	шт	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	500		500	0.40	2	200.00
46	Р3000057	Саморез по металлу 4,2*35	ГОСТ 4028-63	шт	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	500		500	0.40	2	200.00
47	Р3000062	Анкер клиновой 8*80	ГОСТ 4028-63	шт	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	100		100	4.40	2	440.00
48	Р10000007	Электроды МР-3 Д=4мм	9466-75	кг	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	90	40	90	88.20	2	7 938.00
49	Р10000012	Электрод МР-3 Д=3	ГОСТ 9466-75	кг	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	300	50	300	89.20	2	26 760.00
50	Р10000019	Электрод ШЛ-11 Д=3	ГОСТ 9466-75	кг	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	5		5	550.00	2	2 750.00
51	Р10000042	Электрод сварочный УОНИ 13/55 д-3	ГОСТ 9466-75	кг	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	5		5	92.90	2	464.50
52	Р10000077	Трос в ПВХ оболочке Д 3мм/4мм	ГОСТ 3241-91	м	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	100		100	7.50	2	750.00
53	Р10000033	Шайба пружинная DIN 127 (провер) черн.М-12	ГОСТ 6402-70	кг	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	5		5	117.70	2	588.50
54	Р10000002	Шпилька М20 L210	ГОСТ 9066-75	шт	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	30		30	65.70	2	1 971.00
55	РС0000005	Защелка алюминиевая 4,8*10	ГОСТ 10300-80, ГОСТ 10299-80	шт	Волжские коммунальные системы	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	500		500	0.40	2	200.00
Итого:							6 572.00					144 888.50

* Количество к поставке, с учетом кратности товара, поставленного производителем.

Подписи:

Председатель Комиссии:

Едигарев П.В.

Секретарь Комиссии:

Миронова О.И.